

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dansk Trykinspektion ApS

Holsteinsgade 9B, 8300 Odder

CVR-nr. 27 03 83 44

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Mathias Alexander Weber Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Trykinspektion ApS Holsteinsgade 9B 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 03 83 44
	Stiftet: 26. februar 2003
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Mathias Alexander Weber Madsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lars Alexander Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre lovpligtige inspektioner af anlæg med tryk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.239 t.kr. mod 2.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Der ses generelt en positiv tendens i markedet og øget efterspørgelse af vores services. Tilmed er selskabet i højere grad blevet bedre til at tilpasse sin forretning til markedet, og har i højere grad øget automatiseringen af driften, hvilket har resulteret i positive resultater samt bidrager til bedre drift. Ledelsen forventer derfor at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Hovedanpartshaveren, Lars Alexander Madsen Holding ApS, og selskabets reelle ejer, Lars Alexander Madsen, har overfor Dansk Trykinspektion ApS erklæret at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger frem til næste ordinære generalforsamling i år 2024.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.238.965	2.082.198
2 Personaleomkostninger	-1.872.382	-1.786.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.512	-111.512
Driftsresultat	255.071	184.456
Andre finansielle indtægter	3.328	1.445
Øvrige finansielle omkostninger	-70.748	-62.163
Resultat før skat	187.651	123.738
3 Skat af årets resultat	-44.011	-16.606
Årets resultat	143.640	107.132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.640	107.132
Disponeret i alt	143.640	107.132

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	266.808	262.008
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>266.808</u>	<u>262.008</u>
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.878	199.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.878</u>	<u>199.390</u>
6		
Deposita	24.300	10.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.300</u>	<u>10.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.986</u>	<u>472.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	929.500	771.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.781	6.781
Udskudte skatteaktiver	163.722	207.733
Andre tilgodehavender	15.000	0
Periodeafgrænsningsposter	10.288	32.068
Tilgodehavender i alt	<u>1.125.291</u>	<u>1.018.022</u>
Likvide beholdninger	<u>5.118</u>	<u>7.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.130.409</u>	<u>1.025.679</u>
Aktiver i alt	<u>1.509.395</u>	<u>1.497.877</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	204.366	204.366
Overført resultat	-575.964	-719.604
Egenkapital i alt	-246.598	-390.238
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	130.755	174.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	130.755	174.778
Kortfristet del af langfristet gæld	60.876	60.876
Gæld til pengeinstitutter	748.793	747.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.205	57.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218.850	213.325
Anden gæld	512.514	634.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.625.238	1.713.337
Gældsforpligtelser i alt	1.755.993	1.888.115
Passiver i alt	1.509.395	1.497.877
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	204.366	-719.604	-390.238
Årets overførte overskud	0	0	143.640	143.640
	125.000	204.366	-575.964	-246.598

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 % og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Der ses generelt en positiv tendens i markedet og øget efterspørgelse af vores services. Tilmed er selskabet i højere grad blevet bedre til at tilpasse sin forretning til markedet, og har i højere grad øget automatiseringen af driften, hvilket har resulteret i positive resultater samt bidrager til bedre drifts. Ledelsen forventer derfor at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Hovedanpartshaveren, Lars Alexander Madsen Holding ApS, og selskabets reelle ejer, Lars Alexander Madsen, har overfor Dansk Trykinspektion ApS erklæret at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger frem til næste ordinære generalforsamling i år 2025.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.675.166	1.571.994
Pensioner	134.463	138.815
Andre omkostninger til social sikring	62.753	75.421
	1.872.382	1.786.230
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	44.011	16.606
	44.011	16.606

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2023	262.008	91.758
Tilgang i årets løb	4.800	170.250
Kostpris 30. juni 2024	266.808	262.008
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	266.808	262.008
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	765.466	765.466
Kostpris 30. juni 2024	765.466	765.466
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-566.076	-454.564
Årets afskrivninger	-111.512	-111.512
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-677.588	-566.076
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	87.878	199.390
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	10.800	10.800
Tilgang i årets løb	13.500	0
Kostpris 30. juni 2024	24.300	10.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	24.300	10.800
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	191.631	235.654
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.876	-60.876
	130.755	174.778
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale med en årlig leje på t.kr. 60 der kan opsiges med 3 måneders varighed. Huslejeforpligtelserne er opgjort til t.kr. 15.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Alexander Madsen Holding ApS, CVR-nr. 26 98 29 52, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Alexander Weber Madsen

Direktør

Serienummer: 15c16980-a062-4c3e-9365-b3e1a817cc22

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-10-25 13:35:41 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-26 07:34:53 UTC



Mathias Alexander Weber Madsen

Dirigent

Serienummer: 15c16980-a062-4c3e-9365-b3e1a817cc22

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-10-26 07:57:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6UCCX-X34FU-YP5M8-LTBKG-LD8HE-800BK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**